各      位                                                             2020 年５月 20 日

会 社 名 アトミクス株式会社

代表者名 代表取締役社長 神保 敏和

コード番号 4625

問合せ先 取締役管理統括部長 冨士田 学

電  話 03-3969-0471

2020 年３月期決算発表の日程に関するお知らせ

この度、新型コロナウイルスに罹患された多くの方々に心からお見舞い申し上げます。また、お

亡くなりになられた方々におきましては、謹んでお悔やみ申し上げます。

当社は、2020 年４月 20 日に発表しました「2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ」に

おいて５月下旬としていました決算発表を以下の日程で行うこととしましたのでお知らせします。

記

  １．決算発表日

2020 年５月 25 日（月）

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いた

だきますよう宜しくお願い申し上げます。

以 上